
"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

RESOLUCION Nº. 

BUENOS AIRES, ~ 6 

VISTO el Expediente N° 2699/15 del registro del entonces MINISTERIO DE 

EDUCACiÓN, la Ley de Educación Nacional N° 26.206, el Decreto PEN N° 115/10, las 

Resoluciones del CONSEJO FEDERAL DE EDUCACiÓN N° 188/12 Y N° 200/13, las 

Resoluciones Ministeriales N° 982/13 Y N° 157/14, el Convenio ME N' 1371/14, Y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 115, inciso g) de la Ley 26.206 prevé que el Poder Ejecutivo 

Nacional, a través de este MINISTERIO deberá otorgar validez nacional a los títulos y 

certificaciones de estudios. 

Que el Decreto PEN N° 115/10 establece como responsabilidad primaria de la 

DIRECCiÓN DE VALIDEZ NACIONAL DE TíTULOS Y ESTUDIOS gestionar las 

tramitaciones conducentes al otorgamiento de validez nacional para los Títulos y 

Certificados correspondientes a las ofertas educativas existentes en el país; registrar los 

estudios de todo el país que otorgan certificados con Validez Nacional y asistir técnicamente 

a las jurisdicciones en lo relativo a la Validez Nacional de Títulos y Certificados. 

Que la Resolución del CONSEJO FEDERAL DE EDUCACiÓN N° 188/12 

aprobó el "PLAN NACIONAL DE EDUCACiÓN OBLIGATORIA Y FORMACiÓN DOCENTE 

2012 - 2016". 

Que la Resolución del CONSEJO FEDERAL DE EDUCACiÓN N° 200/13 

aprobó el "PLAN ESTRATÉGICO PARA EL OTORGAMIENTO DE LA VALIDEZ NACIONAL 

2014 - 2016". 

Que la Resolución Ministerial N° 982/13 creó el REGISTRO NACIONAL DE 

TíTULOS Y CERTIFICADOS CON VALIDEZ NACIONAL (ReNaV) de Nivel Inicial, Primario, 

Secundario y Superior, y estableció que será desarrollado y administrado por la DIRECCiÓN 

DE VALIDEZ NACIONAL DE TíTULOS Y ESTUDIOS. 

Que la Resolución Ministerial N° 157/14 aprueba el procedimiento para la 

tramitación de las solicitudes de validez nacional de los títulos y certificados 

correspondientes a los estudios presenciales de Educación Secundaria y modalidades del 

Sistema Educativo Nacional, a excepción de los certificados emitidos por Universidades e 

Institutos Universitarios. 



~?016· Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

39'S 
RESOLUCION NQ ___ _ 

Que' por Convenio ME N° 1371/14 se celebró el Acta Compromiso 

correspondiente a la tercera etapa del "Plan Estratégico para el otorgamiento de la Validez 

Nacional 2014 - 2016", entre el entonces Ministerio de Educación de la NACiÓN y el 

Ministerio de Educación de la provincia de SANTA FE, 

Que por Expediente N° 2699/15 las autoridades educativas del Ministerio de 

Educación de la provincia de SANTA FE, solicitan la Validez Nacional de los estudios 

conducentes a los títulos y certificados de la EDUCACiÓN SECUNDARIA. 

Que los equipos técnicos de la DIRECCiÓN NACIONAL DE GESTiÓN 

EDUCATIVA Y la DIRECCiÓN DE VALIDEZ NACIONAL DE TíTULOS Y ESTUDIOS han 

producido los respectivos informes. 

Que la DIRECCiÓN GENERAL DE ASUNTOS JURíDICOS ha tomado la 

intervención que le compete, 

Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas por la 

Ley de Ministerios (1.0.1992) y sus modificatorias. 

Por ello, 

EL MINISTRO DE EDUCACiÓN Y DEPORTES 

RESUELVE: 

ARTíCULO 10.- Otorgar validez nacional a los títulos y certificados correspondientes a los 

estudios presenciales conducentes a los títulos de "BACHILLER EN AGRO Y AMBIENTE", 

"BACHILLER EN ARTE- ARTES AUDIOVISUALES", "BACHILLER EN ARTE- ARTES 

VISUALES", "BACHILLER EN ARTE- DANZA", "BACHILLER EN ARTE- MÚSICA", 

"BACHILLER EN ARTE- TEATRO", "BACHILLER EN CIENCIAS NATURALES", 

"BACHILLER EN CIENCIAS SOCIALES", "BACHILLER EN CIENCIAS SOCIALES Y 

HUMANIDADES", "BACHILLER EN COMUNICACiÓN", "BACHILLER EN ECONOMíA Y 

ADMINISTRACiÓN", "BACHillER EN EDUCACiÓN FíSICA", "BACHILLER EN 

INFORMÁTICA", "BACHILLER EN lENGUAS" Y "BACHILLER EN TURISMO", de la 

provincia de SANTA FE; aprobados por la Resolución N" 2630/14, a partir de la cohorte 

2015, emitidos por los establecimientos educativos que se consignan en el Anexo de la 

presente Resolución, 

ARTíCULO 2°,_ la autoridad educativa deberá consignar en los títulos y certificados 

mencionados en el artículo 1°, la norma jurisdiccional y la presente Resolución como 

normativa de validez nacional. 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

ARTicULO 3°._ El otorgamiento de la validez nacional enunciado en el Artículo 1°, estará 

sujeto a los acuerdos que pudiesen celebrarse en el CONSEJO FEDERAL DE EDUCACiÓN 

Y a las modificaciones en los diseños curriculares que deban realizarse, con respecto a los 

títulos y certificados en cuestión. 

ARTicULO 4°._ Regístrese, comuníquese a la jurisdicción educativa correspondiente y 

gírese a la DIRECCiÓN DE VALIDEZ NACIONAL DE TiTUlOS y ESTUDIOS. Cumplido, 

archívese. 

398' 
RESOLUCION Mº ___ _ 



"2016 - Año del Bicentenario de la Decl-aración de la Independencia Nacional" 

ANEXO 

Expte. W 2699/15 -~_ .. 

Provincia de SANTA FE 

ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE GESTiÓN ESTATAL 

ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO LOCALIDAD CUE ANEXO 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 412 "MARIANO 
ACEBAL 8202323 O 

MORENO" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1345 AGUARA GRANDE 8203087 1 
I 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3345 AGUARA GRANDE 8203087 3 
-

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 37 ALCORTA 8200894 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 249 "ALMIRANTE 
ALEJANDRA 8203154 O 

GUILLERMO BROWN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 413 "JORGE 
ALVAREZ 8203121 O NEWBERY" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1427 ALVEAR 8202686 1 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1401 ALVEAR 8203717 1 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3308 AMBROSETII 8202260 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 414 "JOSÉ B. 
ANGÉLICA 8201236 O ITURRASPE" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 219 "DOMINGO 
AREQUITO 8200871 O 

FAUSTINO SARMIENTO" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3270 ARMINDA 8203113 3 

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO NRO. ARMSTRONG 8201811 ol 51 "DOCTOR MANUEL BELGRANO" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 33 
ARMSTRONG 8201812 O 

"DOCTOR MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 320 "ALFONSINA AROCENA 8202885 O STORNI" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1691 ARROYO AGUIAR 8200687 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 334 ARROYO CEIBAL 8201551 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 415 "JUAN ARROYO SECO 8202723 O 
BAUTISTA ALBERDI" 



'. 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 245 "SARGENTO 
ARRUFO 8203713 O 

JUAN BAUTISTA CABRAL" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 305 "JOSÉ 
ARTEAGA 8201710 O HERNÁNDEZ" 

AE.S. ORIENTADA NRO. 1451 AVELLANEDA 8202994 1 

AE.S. ORIENTADA NRO. 3451 AVELLANEDA 8202994 3 

AE.S. ORIENTADA NRO. 2451 AVELLANEDA 8202994 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 520 AVELLANEDA 8204300 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 416 "GENERAL 

BARRANCAS 8202991 O 
SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 525 BELLA ITALIA 8204320 O 

AE.S. ORIENTADA NRO. 1203 "JUAN 
BERNA 8202296 1 

BAUTISTA ALBERDI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 239 "CRUCERO BERNARDO DE 8202843 O 
GENERAL BELGRANO" IRIGOYEN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 215 "JOSÉ 
BIGAND 8201439 O MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 246 "DOCTOR 
BOMBAL 8202579 O 

CARLOS SAAVEDRA LAMAS" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1352 BOUQUET 8200506 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 352 BOUQUET 8200506 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 235 "GENERAL BUSTINZA 8201406 O 
BARTOLOMÉ MITRE" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1359 
CACIQUE 8200580 1 

ARIACAIQUIN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 233 "JUAN CALCHAQuí 8200864 O 
OCTAVIO GAUNA" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 579 CAMPO BELLO SUR 8204490 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2308 CAMPO CAFFARO 8202260 2 I 
N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1308 CAMPO DAVICINO 8202260 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2363 CAMPO FIANT 8202154 2 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2500 CAMPO THEILER 8204281 2 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1047 CAMPO TORRIGLlA 8200083 1 



3 9' 8 :J 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 211 "DOCTOR CAÑADA DE 
8200076 O FELíx PAGANI" GÓMEZ 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2047 CAÑADA DE 
8200083 2 GÓMEZ 

COLEGIO SUPERIOR NRO. 47 CAÑADA DE 
8200083 O "FLORENTINO AMEGHINO" GÓMEZ 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 207 "JUAN CAÑADA DE 
8201691 O FRANCISCO SEGUI" GÓMEZ 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 379 "PERITO 
CAÑADA DEL UCLE 8200778 O FRANCISCO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 503 CAÑADAOMBU 8204284 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 585 CAÑADA RICA 8204507 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 325 "DE LA CAPITÁN 
8201911 O PLAZA" BERMUDEZ 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 4339 CAPIVARA 8200446 4 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 237 "JOSÉ 
CARCARAÑÁ 8202487 O HERNÁNDEZ" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1270 CARMEN DEL 
8203113 1 SAUCE 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 229 "DOCTOR 
CARRERAS 8201600 O DALMACIO VÉLEZ SARSFIELD" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1216 
CARRIZALES 8203712 1 "CARRIZALES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 403 CASAS 8202422 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 202 "MANUEL 

CASILDA 8200156 O LEIVA" 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 417 "COLONIA CASILDA 8202078 O 

CANDELARIA" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL NRO. 283 CASILDA 8202079 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 209 "DOCTOR 

CASILDA 8202481 O DALMACIO VÉLEZ SARSFIELD" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 499 "DOCTOR CASTELAR 8204280 O 
RENÉ FAVALORO" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2375 CAVOUR 8201136 2 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2437 CENTENO 8201179 2 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 585 CEPEDA 8204507 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 418 "GENERAL CERES 8203081 O 
SAN MARTíN" 



1398 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 222 "PASCUAL 

CHABAS 8200654 O CHABAS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 419 "DOMINGO 
CHAÑAR LADEADO 8200278 O FAUSTINO SARMIENTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 554 CHAPUY 8204349 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 553 CHRISTOPHERSEN 8204348 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 247 "MARIANO 
COLONIA ALDAO 8201472 O MORENO" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1245 COLONIA ANA 8203713 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 344 "MARIANO COLONIA 
8202437 O MORENO" BELGRANO 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 4500 COLONIA BOSSI 8204281 4 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 534 COLONIA 8204329 O 
CALIFORNIA 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2202 COLONIA 
8200156 2 CANDELARIA 

COLONIA 
N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1202 DESMOCHADO 8200156 1 

AFUERA 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 2359 COLONIA DOLORES 8200580 I 2 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1642 COLONIA DOÑA 8203163 1 MARIANA 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 580 COLONIA DURÁN 8204491 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1491 COLONIA LA CLARA 8204237 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1565 COLONIA RAQUEL 8204424 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 490 COLONIA ROSA 8204144 O 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 576 
COLONIA SAN 8204487 2 

MANUEL 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 3339 CONSTANZA 8200446 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 201 "JOSÉ ElÍAS 
CORONDA 8202875 O 

GALlSTEO" 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

~ 

~ 
¿y FoLIO .L-

r.?~, o.;y ~3 9 8 '" 1( lS r<' IX. 'r~ 

;kít;;, rk. g;t0r:rN;Ú/I"~y . ..!:»0r)lk.-J- 'f;~~y."""" ;9 
"~/J~ .~ 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 537 "OLGA 
CORONDA 8204332 O COSSETTINI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 373 "DR 
CORONELARNOLD 8202127 O FRANCISCO SOLANES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 230 "JULIO 
CORONEL BOGADO 8203109 O ARGENTINO ROCA" 

CORONEL 
N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2270 RODOLFO S. 8203113 2 

DOMiNGUEZ 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 260 "JOSÉ 
CORREA 8203011 O PEDRONI" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 2337 CRISPI 8201358 2 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2245 CURUPAYTI 8203713 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 496 DESVIO ARIJO N 8204277 O 

AE.S. ORIENTADA NRO. 1496 DESVIO ARIJO N 8204277 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 318 "ANTÁRTIDA 
DiAl 8201343 O ARGENTINA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 323 "LUIS REY" DIEGO DE ALVEAR 8202707 O 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3252 EGUSQUIZA 8202063 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 559 ELARAZA 8204354 O 
AE.S. ORIENTADA NRO. 4363 "EL RABÓN" EL RABÓN 8202154 4 

EL SOMBRERITO, 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 578 ESTACiÓN PAUL 8204489 O 

GROUSSAC 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 316 "JOSÉ EL TAJAMAR 8201286 O 
MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 210 "JOSÉ EL TRÉBOL 8200720 O 
INGENIEROS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 420 "ALMIRANTE ELORTONDO 8200804 O 
GUILLERMO BROWN" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1371 
EMPALME SAN 8202224 1 

CARLOS 

, 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 234 "JUSTO JOSÉ EMPALME VILLA 

8203068 O 
DE URQUIZA" CONSTITUCiÓN 



! 98 

AE.S. ORIENTADA NRO. 1499 "DOCTOR 
ESMERALDA 8204280 1 

RENÉ FAVALORO" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2371 ESPERANZA 8202224 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 371 "SOLDADOS 
ESPERANZA 8202224 O 

DE LA PATRIA: COLOMBO MULLER" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 30 ESPERANZA 8202225 O 
"DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 588 
ESTACiÓN 8204514 O CLUCELLAS 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2491 
ESTACiÓN RINCÓN 8204237 2 I DEL QUEBRACHO 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2345 
ESTANCIA SAN 

8203087 2 
FRANCISCO 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2349 ESTEBAN RAMS 8202828 2 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 4247 
EUSEBIA y 

8201472 4 
CAROLINA 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 421 "DOCTOR FIRMAT 8202618 O 
PABLO TISCORNIA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 267 "TENIENTE FLORENCIA 8200405 O 
DANIEL JUKIC" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 561 "ROGELlO 
FLORENCIA 8204358 O 

PABLO BERRAUTE" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 312 "JOSÉ FORTíN OLMOS 8202327 O 
MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 254 "FRAY LUIS FRAY LUIS 8201889 O 
BELTRÁN" BELTRÁN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 329 "BRIGADIER FRONTERA 8202898 O 
ESTANISLAO LÓPEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 304 "JUSTO JOSÉ FUENTES 8202126 O 
DE URQUIZA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 398 "MALVINAS FUNES 8202240 O 
ARGENTINAS" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3565 GALlSTEO 8204424 3 

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO NRO. GALVEZ 8202878 O 
44 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 563 GARABATO 8204357 O 



"2016· Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacionar 

~3 98 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 493 GATO COLORADO 8204274 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 498 GENERAL GELL Y 8204279 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 396 "HILARlO 
GENERAL LAGOS 8202684 O LAGOS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 587 GOBERNADOR 8204513 O CANDIOTI 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 378 "BALDOMERO 
GODEKEN 8200286 O FERNADEZ MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 248 "JOSÉ 
GODOY 8202652 O SALVATORI" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 502 GOLONDRINA 8204283 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 422 GDRO. BAIGORRIA 8200134 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 330 "REPÚBLICA 
GDRO. BAIGORRIA 8202543 O DE GRECIA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 356 "DR. 
GREG. PÉREZ DE LEANDRO ALEM FERNÁNDEZ DE LA 8202276 O 

PEÑA" DENIS 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 501 GREG. PÉREZ DE 
8204282 O DENIS 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1375 GRUTLY 8201136 1 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 375 "JOSE 

GRUTLY 8201136 O 
KELLER" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 333 HELVECIA 8202962 O "HERNANDARIAS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 531 HELVECIA 8204326 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 255 "MALVINAS HERSILlA 8201509 O ARGENTINAS" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 4345 HUANQUEROS 8203087 4 

~ 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 345 "PADRE HUANQUEROS 8203087 O 

HUMBERTO THELEN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 224 "PATAGONIA HUGHES 8200798 O 
ARGENTINA" 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacionai" 

398 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 395 
"GOBERNADOR CARLOS SYL VESTRE IBARLUCEA 8200135 O 

BEGNIS" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 578 INGENIERO 
8204489 1 

CHANOURDIE 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 502 INTIYACO 8204283 O 

NUCLEO RURAL E.E.S. ORIENTADA NRO. 
INTIYACO 8204284 1 

503 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 529 IRIGOYEN 8204324 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 579 ISLETA 8204490 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 374 "MAESTRO 
JESÚS MARíA 8202025 O 

CARLOS ALBERTO LEIVA" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1526 "DR 
JOSEFINA 8204321 1 

MANUEL LAINEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 526 "PAULO 
JOSEFINA 8204321 O 

FREIRE" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 250 "MARIANO 
JUNCAL 8200972 O 

MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 313 "MARTíN LA BRAVA 8203714 O 
I MIGUEL DE GÜEMES" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 5345 LACABRAL 8203087 5 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 532 LACAMILA 8204327 O I 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 552 LA CHISPA 8204347 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 311 "FRAY 
LA CRIOLLA 8200998 O 

BUENAVENTURA GIULlANI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 367 "BRIGADIER 
LA PELADA 8202096 O 

ESTANISLAO LÓPEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 533 
LA PENCA Y 8204328 O 
CARAGUATA 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 4308 LA RUBIA 8202260 4 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 576 LA SARITA 8204487 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 585 LA VANGUARDIA 8204507 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 423 "REYNALDO LAGUNA PAIVA 8200300 O 
CULLEN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 306 "JOSÉ LANTERI 8201543 O 

~~ 
PEDRONI" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1537 "OLGA LARRECHEA 8204332 1 
I COSSETTINI" . 



~2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1403 LAS BANDURRIAS 8202422 1 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3285 LAS GAMAS 8203161 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 557 LAS GARZAS 8204352 O 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3245 LAS PALMERAS 8203713 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 424 LAS PAREJAS 8202238 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 337 "BRIGADIER 
LAS PETACAS 8201358 O ESTANISLAO LÓPEZ" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1437 LAS ROSAS 8201179 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 217 "DOMINGO LAS ROSAS 8202625 O FAUSTINO SARMIENTO" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
LAS TOSCAS 8202154 O 

SECUNDARIA ORIENTADA NRO. 363 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 555 LAZZARINO 8204350 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 564 LEHMANN 8204366 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 303 "DOCTOR 
LLAMBI CAMPBELL 8202361 O PAULlNO LLAMBI CAMPBELL" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 349 "GENERAL 
LOGROÑO 8202828 O MANUEL BELGRANO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 521 LÓPEZ 8204314 O-J 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 560 LOS AMORES 8204355 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 372 LOS CARDOS 8200713 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 581 LOS JACINTOS 8204492 O 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 4334 LOS LAPACHOS 8201551 4 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2314 LOS LAURELES 8203151 2 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1314 LOS LAURELES 8203151 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 319 "PADRE LOS MOLINOS 8201704 O 
FRANCISCO KOMIC" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1307 "JOSÉ LUIS PALACIOS 8201403 1 
HERNÁNDEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 218 "MARIANO MACIEL 8201345 O 
MORENO" 



3 S'8 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 228 "BRIGADIER 
MAGGIOLO 8200782 O ESTANISLAO LÓPEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 232 "MARTíN 
MALABRIGO 8201513 O MIGUEL DE GÜEMES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 359 "BERNABE MARCELlNO 
8200580 O VERA" ESCALADA 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 580 MARGARITA 8204491 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO; 538 "ARMANDO MARíA LUISA 8204333 O 
CAVAILLE" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 236 "MANUEL 
MARíA SUSANA 8200767 O BELGRANO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 244 "MARTíN 
MARíA TERESA 8200015 O 

MIGUEL DE GÜEMES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 568 "20 DE 
MATILDE 8204426 O 

SEPTIEMBRE" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 646 MÁXIMO PAZ 8200973 O "MERCEDITAS DE SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 227 "ESTEBAN 
MÁXIMO PAZ 8200978 O ECHEVERRíA" 

I E.E.S. ORIENTADA NRO. 425 "PABLO MELlNCUE 8202207 O 
PIZZURNO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 426 "DOMINGO 
MOISÉS VILLE 8202394 O 

FAUSTINO SARMIENTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 362 "SAN JOSÉ MONJE 8201347 O 
DE CALASANZ" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1500 
MONTE 8204281 1 

OSCURIDAD 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1349 MONTE FlORE 8202828 1 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1033 MONTES DE OCA 8201812 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 576 MOUSSY 8204487 O 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1339 ÑANDUCITA 8200446 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 341 "SIMÓN NELSON 8202357 O 
BOlÍVAR" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 559 
NICANOR E. 8204354 1 

MOLlNAS 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1525 "CÉSAR NUEVO TORINO 8204320 1 
SELLA" 



"2016 . Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

'39 .. 8 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 577 PARAJE 29 8204488 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 321 "GENERAL 
PAVON ARRIBA 8200975 O· MANUEL BELGRANO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 225 "GENERAL 
PÉREZ 8202817 O JOSÉ DE SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 574 PÉREZ 8204462 O 
N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2401 PIÑERO 8203717 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 302 "AARON 
PLAZA CLUCELLAS 8202897 O 

CASTELLANOS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 405 POZO BORRADO 8202608 O 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1405 POZO BORRADO 8202608 1 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1312 POZO DE LOS 8202327 1 
INDIOS 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1252 PRESIDENTE ROCA 8202063 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 253 "MARIANO PROGRESO 8202097 O 
MORENO" 

, 
N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2048 PUEBLO ANDINO 8202341 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 386 "DOCTOR PUEBLO ANDINO 8203749 O 
JULIO ISIDRO MAIZTEGUI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 427 "BRIGADIER 
PUEBLO ESTHER 8202686 O 

ESTANISLAO LÓPEZ 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 328 "JOSÉ PUERTO GENERAL 8202023 O 
I GENERAL DE SAN MARTíN" SAN MARTíN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 558 PUERTO 8204353 O RECONQUISTA 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 241 "JOHN F. 
PUJATO 8202121 O 

KENNEDY" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 376 "JOAQuíN RAFAELA 8201456 O 
DOPAZO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 429 "MARIO RAFAELA 8202491 O 

t 
VECCHIOLl" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 428 "LUISA RAFAELA 8202492 O 
RAIMONDI DE BARREIRO" 

.~~ 
~ V 



E.E.S. ORIENTADA NRO. 204 "DOMINGO 
RAFAELA 8203711 O DE ORO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 505 "MAHATMA 
RAFAELA 8204286 O GANDHI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 203 "JUAN 
RECONQUISTA 8202296 O BAUTISTA ALBERDI" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 2203 "JUAN 
RECONQUISTA 8202296 2 I BAUTISTA ALBERDI" 

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO NRO. 
RECONQUISTA 8202342 O 1 

43 

O~ E.E.S. ORIENTADA NRO. 385 "PROFESOR 
RECONQUISTA 8202871 SUSANA A. MAGLlONE" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1634 RECONQUISTA 8202872 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 4314 RECONQUISTA 8203151 4 I 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 523 RECONQUISTA 8204318 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 524 RECONQUISTA 8204319 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 582 RECONQUISTA 8204493 O 

E:E.S. ORIENTADA NRO. 266 "IGNACIO RECREO 8200288 O 
CRESPO" 

ANEXO I-ESC. NORMAL y SUP. DE 
RECREO 8202247 1 

COMERCIO NRO. 46 "DOMINGO G. SILVA 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 509 RECREO 8204290 O 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y ROMANG 8203151 O 
SECUNDARIA ORIENTADA NRO. 314 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 581 ROMANG 8204492 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 663 "PAULA ROSARIO 8200867 O 
ALBARRACíN DE SARMIENTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 431 "GENERAL ROSARIO 8201119 O 
SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 350 "PROVINCIA ROSARIO 8201662 O 
DE SANTA FE" 

--

\~ 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 436 "JUAN ROSARIO 8201667 O 

MANTOVANI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 435 "DOCTOR ROSARIO 8201668 O 
J r: LUIS MARíA DRAGO" 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

~ ~\l0fIO", 

~ 
<:) r O 

-~ [3 9; ~ ----.- ,[) ~ 
. /-, f;f:/" J 92 /, :- V3-'t $ j.-r.;;/QJ,,;, r.~ ;;JI' N(~XI'r;N'H/ ' .--rO} t;-:;, 

: ... b . ,. 

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO NRO. 
ROSARIO 8201670 O 

49 "CAPITÁN GENERAL URQUIZA" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 36 
ROSARIO 8201672 O 

"MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 338 
ROSARIO 8201682 O 

"CONSTANCIO VIGIL" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 630 "CAPITÁN 
ROSARIO 8201686 O 

JUSTO JOSÉ DE URQUIZA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 433 "GENERAL 
ROSARIO 8201702 O 

MANUEL BELGRANO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 272 "JUAN 
ROSARIO 8201743 O 

BAUTISTA ALBERDI" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL NRO. 656 
ROSARIO 8201750 O 

"JUANA ELENA BLANCO" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SECUNDARIA ORIENTADA NRO. 393 "5 DE ROSARIO 8201760 O 

AGOSTO- CIUDAD DE ROSARIO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO; 649 "GENERAL 
ROSARIO 8201766 O 

SAN MARTIN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 404 "DOCTOR 
ROSARIO 8201771 O LlSANDRO DE LA TORRE" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 661 "JUANA 
ROSARIO 8201775 O 

AZURDUY DE PADILLA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 258 "SOLDADOS 
ROSARIO 8201787 O 

ARGENTINOS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 434 "GENERAL ROSARIO 8201823 O 
LAS HERAS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 309 "OVIDIO 
ROSARIO 8201836 O 

LAGOS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 632 "DOCTOR ROSARIO 8202206 O 
GABRIEL CARRASCO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 623 "R~MEDIOS ROSARIO 8202248 O 
ESCALADA DE SAN MARTIN" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 34 
ROSARIO 8202461 O 

"DOCTOR NiCOLÁS AVELLANEDA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 257 "DOCTOR ROSARIO 8202504 O 
ALFREDO CASTELLANOS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 407 ROSARIO 8202529 O 
\{J E.E.S. ORIENTADA NRO. 406 "DOCTOR ROSARIO 8202559 O 

~. 
SALVADOR MAZZA" 

bSl 



._--
E.E.S. ORIENTADA NRO. 251 "DOCTOR 

ROSARIO 8202568 O VíCTOR BIBIAN CUE" 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 347 "ANGEL 

ROSARIO 8202580 O GUIDO" 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 243 "JOSÉ 

ROSARIO 8202583 O MANUEL ESTRADA" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SECUNDARIA ORIENTADA NRO. 638 ROSARIO 8202600 O 
"MARGARITA MAZZA DE CARLES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 360 "JORGE 
ROSARIO 8202631 O 

CARLOS CURA" 

AE.S. ORIENTADA NRO. 1473 ROSARIO 8202666 1 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 35 
ROSARIO 8202738 O 

"JUAN MARíA GUTIÉRREZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 384 "DOCTOR 
ROSARIO 8202807 O ALBERT B. SABíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 240 "LOLA MORA" ROSARIO 8202813 O 

EE.S. ORIENTADA NRO. 430 "DOMINGO 
ROSARIO 8203056 O 

FAUSTINO SARMIENTO" 

N.R.ES. ORIENTADA NRO. 3401 ROSARIO 8203717 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 408 "ROBERTO 
ROSARIO 8203718 O 

FONTANARROSA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 409 ROSARIO 8203719 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 411 "LEONIDAS 
ROSARIO 8203720 O 

GAMBARTES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 432 ROSARIO 8203721 O 
"BERNARDINO RIVADAVIA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 497 ROSARIO 8204278 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 514 "MADRES DE ROSARIO 8204294 O 
PLAZA 25 DE MAYO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 517 ROSARIO 8204297 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 518 "CARLOS 
ROSARIO 8204298 O 

FUENTEALBA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 519 "DOCTORA ROSARIO 8204299 O 
ALICIA MOREAU DE JUSTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 513 "RUBÉN ROSARIO 8204303 O 

1; 
NARANJO" 

EE.S. ORIENTADA NRO. 539 ROSARIO 8204334 O' 

;~ 
0\ 



':2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

13 98 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 540 "CAMINO DE 
ROSARIO 8204335 O LOS GRANADEROS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 541 ROSARIO 8204336 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 542 ROSARIO 8204337 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 543 ROSARIO 8204338 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 544 ROSARIO 8204339 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 545 ROSARIO 8204340 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 546 ROSARIO 8204341 O 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 551 ROSARIO 8204346 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 569 "CARLOS 
ROSARIO 8204423 O FUENTEALBA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 570 "JULlETA 
ROSARIO 8204459 O LANTERI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 571 ROSARIO 8204460 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 572 ROSARIO 8204461 O 
N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2586 RUEDA 8204508 2 

COLEGIO SUPERIOR NRO. 50 "GENERAL 
RUFINO 8202402 O I JOSÉ DE SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 271 RUFINO 8202409 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 307 "JOSÉ 
SALTO GRANDE 8201403 O 

HERNÁNDEZ" 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 488 "SAN 

SAN AGUSTíN 8204081 O 
AGUSTíN" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2252 SAN ANTONIO 8202063 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 583 
SAN ANTONIO DE 

8204509 O 
OBLIGADO 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 522 SAN BERNARDO 8204317 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 213 "MANUEL SAN CARLOS 8200127 O 
BELGRANO" CENTRO 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 530 
SAN CARLOS 8204325 O 

NORTE I 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 223 "JOSÉ V. SAN CRISTÓBAL 8200448 O 
OROÑO" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 40 SAN CRISTÓBAL 8202271 O 
i "MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 368 SAN EDUARDO 8200018 O 
I 



;'2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional' 

k g:;:, , ú/ ~~. H~{)) ) kJ/~' ,-, ~ ::;r. Ilry('r;/(,)N~y ~_~)rr.~)k,) 

'/I't,¡.. I • 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 589 SAN FABIÁN 8204515 O 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1552 SAN FRANCISCO 8204347 1 
DE SANTA FE 

EE.S. ORIENTADA NRO. 310 "JOSÉ SAN GENARO 8200573 O GERVASIO ARTIGAS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 437 "MARIANO 
SAN GENARO 8201179 O 

MORENO" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE SAN GREGORIO 8201605 O 
COMERCIO NRO. 39 "JOSÉ INGENIEROS" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL NRO. 284 SAN JAVIER 8202285 O 
"FLORIÁN PAUCKE" 

EE.S. ORIENTADA NRO. 242 "GENERAL 
SAN JAVIER 8202287 O I MANUEL BELGRANO" 

EE.S. ORIENTADA NRO. 366 "TENIENTE SAN JERÓN DEL 8201675 O 
CORONEL NiCOLÁS DENIS" SAUCE 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 220 "DOCTOR SAN JERÓNIMO 8201114 O 
RICARDO FOSTER" NORTE 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1237 
SAN JERÓNIMO 8202487 1 

SUD 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 41 SAN JORGE 8202136 O 
"JOSÉ DE SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 226 "GUARDIA DE SAN JOSÉ DE LA 8200101 O 
LA ESQUINA" ESQUINA 

E.E. TCO. PROF. y SEC. ORIENT. NRO. 638 SAN JOSÉ DEL 8200637 O 
"MARíA SÁNCHEZ DE THOMPSON" RINCÓN 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 31 SAN JUSTO 8202606 O 
"REPÚBLICA DE MÉXICO" 

ESC. SUP. DE COMERCIO NRO. 45 SAN JUSTO 8202727 O 
"DOCTOR JOSÉ ROBERTO GONZÁLEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 439 "DOCTOR SAN LORENZO 8200392 O 
MELlTON FRANCISCO HIERRO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 438 "SAN SAN LORENZO 8202200 O 
LORENZO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 548 SAN LORENZO 8204343 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 549 SAN LORENZO 8204344 O 



398 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 265 "YAPEYÚ" SANTA FE 8200190 O 

A.ES. ORIENTADA NRO. 1481 SANTA FE 8200204 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 391 "DOCTOR 
SANTA FE 8200467 O AGUSTíN ZAPATA GOLLÁN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 231 "REPÚBLICA 
SANTA FE 8201151 O DE NICARAGUA" 

EE.S. ORIENTADA NRO. 261 "JOSÉ 
SANTA FE 8201781 O I HERNÁNDEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 256 "GENERAL 
SANTA FE 8201828 O I 

JUAN BAUTISTA BUSTOS" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 382 "SANTA FE 
SANTA FE 8201856 O DE LA VERA CRÚZ" 

E.ES. ORIENTADA NRO. 440 "SIMÓN DE 
SANTA FE 8201859 O IRIONDO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 441 "DOCTOR 
SANTA FE 8201860 O 

VICTORIANO MONTES" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR N R.O. 32 
"GENERAL JOSÉ DE SAN MARTIN" 

SANTA FE 8201862 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 264 SANTA FE 8201954 O 
"CONSTITUYENTES" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1264 SANTA FE 8201954 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 32~ "PATRIARCA SANTA FE 8202028 O 
DE LA FEDERACION" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 442 "JUANA DEL 
SANTA FE 8202246 O 

PINO DE RIVADAVIA" 

ESC. NORMAL SUPo Y SUPo DE COMERCIO 
SANTA FE 8202247 O 

NRO. 46 "DOMINGO GUZMÁN SILVA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 331 "ALMIRANTE SANTA FE 8202445 O 
GUILLERMO BROWN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 263 "ALFONSO SANTA FE 8202766 O 
GRILLI" 

E.ES. ORIENTADA NRO. 637 "DOMINGO SANTA FE 8202770 O 
CULLEN" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1637 "DOMINGO SANTA FE 8202770 1 
CULLEN" 

E.ES. ORIENTADA NRO. 389 "JULIO SANTA FE 8202790 O 
MIGNO" 

\A E.E.S. ORIENTADA NRO. 684 "DOCTOR SANTA FE 8203017 O Vv· MARIANO QUIROGA" 
./ 

~~ 
V 



E.E.S. ORIENTADA NRO. 262 "REPÚBLICA 
SANTA FE 8203018 O ARGENTINA" 

., 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 506 "ÁNGELA 
SANTA FE 8204287 O PERALTA PINO" 

EE.S. ORIENTADA NRO. 507 SANTA FE 8204288 O 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SANTA FE 8204289 O SECUNDARIA ORIENTADA NRO. 508 

EES. ORIENTADA NRO. 510 "LS 
SANTA FE 8204291 O ESMERALDA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 511 SANTA FE 8204292 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 512 "ALFREDO 
SANTA FE 8204293 O PEDRO BRAVO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 528 SANTA FE 8204323 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 214 "DOCTOR 
SANTA ISABEL 8202009 O 

MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 494 SANTA MARGARITA 8204275 O 

EES. ORIENTADA NRO. 536 
SANTA MARíA 

8204331 O 
NORTE 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 535 
SANTA ROSA DE 

8204330 O 
CALCHINES 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 443 "JOSÉ 
SANTO TOMÉ 8201944 O 

MANUEL DE ESTRADA" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1614 SANTO TOMÉ 8201951 1 

ANEXO II-ESC.NORMAL y SUPDE SANTO TOMÉ 8202247 2 
COMERCIO NRO. 46 "DOMINGO G. SILVA" 

E.E.S. ORIENTADA NRO .. 340 "REPÚBLICA SANTO TOMÉ 8203716 O 
DEL PERU" 

EES. ORIENTADA NRO. 353 "BRIGADIER SARGENTO 
8201476 O 

ESTANISLAO LÓPEZ" CABRAL 

EES. ORIENTADA NRO. 357 "ALBERTO SARMIENTO 8200223 O 
FRANCEZON" 

EES. ORIENTADA NRO. 639 "PATRICIAS SASTRE 8203042 O 

\P 
MENDOCINAS" 

EES. ORIENTADA NRO. 216 "MARIANO SERODINO 8203712 O ¡... MORENO" 

'-..-)"-. 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 444 "JULlETA 
SOLDINI 8201524 O 

LAVAGGI DE GINOCCHIO" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3500 SUARDI 8204281 3 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 3247 SUNCHALES 8201472 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 445 "CARLOS 
SUNCHALES 8202644 O 

STEIGLEDER" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 504 "MARGARITA 
SUSANA 8204285 O 

BOCHETTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 562 TACUARENDI 8204356 O 
N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2247 TACURALES 8201472 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 212 
TEODELlNA 8202797 O 

"GRANADEROS DE SAN MARTíN" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 586 THEOBALD 8204508 1 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 577 TOBA 8204488 O 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 354 "BRIGADIER 
TORTUGAS 8202283 O 

ESTANISLAO LÓPEZ" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 332 "DOMINGO 
TOSTADO 8201650 O 

FAUSTINO SARMIENTO" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 1048 TOTORAS 8202341 1 

ESCUELA SUPo DE COMERCIO NRO. 48 
TOTORAS 8202341 O 

"GENERAL JOSÉ DE SAN MARTíN" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 270 "JOSÉ URANGA 8203113 O 
PEDRONI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 446 "JUAN VENADO TUERTO 8201913 O 
BAUTISTA ALBERDI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 206 "ROSA T. DE VENADO TUERTO 8201914 O 
ESTRUGAMOU" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 447 "MANUEL VENADO TUERTO 8202514 O 
VICENTE MANZANO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 238 "DOCTOR VENADO TUERTO 8202515 O 
RICARDO TORRES BLANCO" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1238 "DOCTOR VENADO TUERTO 8202515 1 
RICARDO TORRES BLANCO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 584 VENADO TUERTO 8204512 O 

COLEGIO SUPERIOR NRO. 42 "DOCTOR VERA 8200464 O 
AGUSTíN ROSSI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 259 "JUAN VERA 8201576 O 
VICENTE GíMENEZ" . 

/ 

(/¿ 



N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 577 VERA 8204488 2 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 315 "MARIANO 

VERA Y PINTADO 8203715 O MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 252 "GENERAL 
VI LA 8202063 O SAN MARTíN" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 579 VILLA ADELA 8204490 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 401 "DOCTOR 
VILLA AMELlA 8203717 O JULIO ISIDRO MAIZTEGUI" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 273 "JUAN GALO 
VILLA ANA 8202919 O DE LAVALLE" 

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO. 38 
VILLA CAÑAS 8201611 O "DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 348 "GENERAL VILLA 
8200901 O JOSÉ TOMAS GUIDO" CONSTITUCiÓN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 381 "MARIA VILLA 
8201481 O 

FERNÁNDEZ DE CARBONELL" CONSTITUCiÓN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 205 "NICASIO VILLA 
8202433 O 

OROÑO" CONSTITUCiÓN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 208 "DOCTOR VILLA 8202648 O 
JUAN BAUTISTA ALBERDI" CONSTITUCiÓN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 586 
VILLA 8204508 O 

CONSTITUCiÓN 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 221 "MALVINAS 
VILLA ELOISA 8200080 O 

ARGENTINAS" 

N.R.E.S. ORIENTADA NRO. 2033 VILLA ELOISA 8201812 2 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 364 "SOLDADO 
VILLA 

GOBERNADOR 8201003 O 
AGUIRRE" GÁLVEZ 

VILLA 
A.E.S. ORIENTADA NRO. 1680 GOBERNADOR 8202469 1 

J GÁLVEZ 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 448 "PERITO 
VILLA I GOBERNADOR 8202715 O 

MORENO" GÁLVEZ 

? E.E.S. ORIENTADA NRO. 515 "DR RENÉ 
VILLA 

GOBERNADOR 8204295 O 
GERÓNIMO FAVALORO" GÁLVEZ v· 



VILLA i 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 516 "LETICIA 

GOBERNADOR 8204296 O COSSETTINI" 
GÁLVEZ 

" 

VILLA 
E.E.S. ORIENTADA NRO. 556 GOBERNADOR 8204351 O 

GÁLVEZ 

N.RE.S. NRO. 662 VILLA 8202132 1 
GUILLERMINA 

E.E. TCO PROF. y SECo ORIENTADA NRO. VILLA 8202132 O 662 "JUAN BAUTISTA CABRAL" GUILLERMINA 

E.E. TCO PROF. y SECo ORIENTADA NRO. 
VILLA MINETTI 8201020 O 300 "COLONIA GENERAL BELGRANO" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 269 "PROFESOR 
VILLA MUGUETA 8202125 O 

Luís RAVERA" 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1619 VILLA OCAMPO 8202635 1 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 1302 VILLA SAN JOSÉ 8202897 1 

NR.E.S. ORIENTADA NRO. 3491 VILLA SARALEGUI 8204237 3 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 268 "MARTíN VILLA TRINIDAD 8202234 O 
MIGUEL DE GÜEMES" 

E.E.S. ORIENTADA NRO. 369 "DOCTOR VILLADA 8200657 O 
JULIO MAIZTEGUI" 

N.RE.S. ORIENTADA NRO. 2565 VIRGINIA 8204424 2 

A.E.S. ORIENTADA NRO. 1373 "DR. ZAVALLA 8202127 1 
FRANCISCO SOLANES" 

ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE GESTiÓN PRIVADA 

ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO LOCALIDAD CUE ANEXO 

E.E.S: ORIENTADA PART. INC. NRO. 8175 ALCORTA 8202536 I O 
"SAN FRANCISCO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8154 ÁLVAREZ 8203120 O 
"SANTA JUSTINA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8187 ALVEAR 8202680 O 
"ALVEAR" 



E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3029 
AMENÁBAR 8202058 O "SAN JOSÉ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8210 
ARROYO CEIBAL 8201557 O "E.F.A." 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8097 
ARROYO SECO 8202720 O "SANTA MARíA GORETTI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8206 
AVELLANEDA 8201316 O "ROBERTO VICENTíN" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8169 
AVELLANEDA 8202947 O "GUSTAVO MARTINEZ ZUVIRíA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8082 
BERAVEBU 8201703 O "BERABEVÚ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8173 
CAFFERATA 8200786 O "JUAN XXIII" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8116 
CALCHAQuí 8200863 O "NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8055 CAÑADA DE 8200103 O 
"SAN ANTONIO DE PADUA" GÓMEZ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8129 CAÑADA DE 8201692 O 
"JOSÉ RAZETTO" GÓMEZ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8084 CAÑADA ROSQuíN 8202979 O 
"MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8184 CAPITÁN 8201901 O "SEMINARIO SAN CARLOS BORROMEO" BERMUDEZ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8190 CAPITÁN 
8201905 O 

"NUESTRA SEÑORA DE LOS MILAGROS" BERMUDEZ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3132 CAPITÁN 8204374 O 
"CAYETANO ERRICO" BERMUDEZ 

j E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3157 CAPITÁN 8204406 O 
v"INST. ADVENTISTA DE CAP. BERMUDEZ" BERMUDEZ 



E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2064 
CARCARAÑÁ 8203796 O "NIÑO JESÚS DE PRAGA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8072 
CARCARAÑÁ 8203806 O "NIÑO JESÚS DE PRAGA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. -'NC. NRO. 8090 CARLOS 
8202985 O "SAN AGUSTIN" PELLEGRINI 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8092 
CARMEN 8200788 O 

"ENSEÑANZA COMERCIAL CARMEN" 

I E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3100 
CASILDA 8203964 O "MICHELÁNGELO BUONAROTTI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3176 
"NUESTRA SEÑORA DE LA CASILDA 8204451 O 

MISERICORDIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8160 
CENTENO 8202846 O "JOSÉ MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8132 
CERES 8203080 O "BELÉN" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8137 
CHOVET 8200779 O 

"CHOVET" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3124 
COLONIA DURÁN 8204207 O 

"E.FA PADRE ANTONIO PERGOLESI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8159 
ELlSA 8202099 O 

"JUAN BAUTISTA ALBERDI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8076 ESPERANZA 8200486 O "NUESTRA SEÑORA DEL HUERTO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2027 ESPERANZA 8201129 O 
"JOSÉ MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART: INC. NRO. 8006 ESPERANZA 8202219 O 
\P "SAN JOSE" 

1--E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8211 /,'/ ESPIN 8200823 O 
"E.F.A. II 



398~ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8128 
FELlCIA 8200222 O I 

"SAN JOSÉ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3007 
FIGHIERA 8202325 O "FIGHIERA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3130 
FLORENCIA 8204372 O "SANTíSIMA VIRGEN NIÑA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8171 
FUNES 8203058 O . 

I "NAZARET" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 3121 
FUNES 8204180 O "SOL DE FUNES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3170 
FUNES 8204412 O 

"MARíA AUXILIADORA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2049 
GABOTO 8201346 O "PADRE JUAN LEÓN DEHON" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3178 GÁLVEZ 8204479 O I "NUESTRA SEÑORA DEL CALVARIO" 
~ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2044 GESSLER 8202944 O 
"SANTA ANA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8115 GOBERNADOR 8202076 O 
"SAN ANTONIO" CRESPO 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. ,NRO. 8040 HUMBERTO PRIMO 8200539 O 
"GENERAL SAN MARTIN" 

1 E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8182 HUMBOLDT 8200057 O 
"CENTENARIO DE HUMBOLDT" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8249 INTIYACO 8201284 O HE.F.A. II 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8192 JUAN B. MOLlNA 8202690 O I "JUAN B. MOLlNA" 

\fJ E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3154 LAS PAREJAS 8204404 O V ~ "DANTE ALlGHIERI" 
,/ 



:'2016. Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacior • .:¡I" 

~ 3 9'S ,,"1)\JC:c:'~~ 

~Y .~ 
O 9 ~ "' I~; k é

P
,{, , q~ '" 

~y..:¡¿ ':p'::)-0,':n r r) (;;1'. r/rY/C/{,;/I~y ~ '"' /" Inl I';:j 

~y ~ ~'?J<?;.' 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3099 
LAS ROSAS 8204014 O "DANTE ALlGHIERI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8125 
LAS TOSCAS 8202150 O "JOSÉ MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8070 LOS 
8201976 O "LOS QUIRQUINCHOS" QUIRQUINCHOS 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2057 
MALABRIGO 8201514 O "SAN JOSÉ DE CALASANZ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3003 
MARGARITA 8200846 O "MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2040 
MARíA JUANA 8201932 O "SANTA MARíA DE LOS ÁNGELES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8143 
MARíA JUANA 8201933 

I 
O "JOSÉ MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3156 MONTE VERA 8204405 O "LA CECILIA" 
, 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8120 
MONTES DE OCA 8200542 O 

"NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8202 
MOUSSY 8201373 O lIE.F.A. tI 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8121 MURPHY 8200820 O 
"MURPHY" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8170 
OLIVEROS 8200617 O "JUAN XXIII" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC.,NRO. 8119 
"NUESTRA SEÑORA DE FATIMA" 

PÉREZ 8201430 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. t:JRO. 3038 
PÉREZ "COMPL. EDUC. NUESTRA SENORA DE 8203024 O 

LUJÁN" 

\J/ E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NR~. 8135 
"NUESTRA SEÑORA DEL LUJAN" 

PEYRANO 8200756 O 

/ cy 
~ 

.~ 



"2016 . Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacionaí" 

... 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8103 
PIAMONTE 8200769 O "JOSÉ MANUEL ESTRADA" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
PILAR 8201730 O I SECUNDARIA ORIENTADA PART. I,NC. 

NRO. 8069 "GENERAL SAN MARTIN" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8153 PILAR 8201735 O 
"SANTA MARTA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8181 PROVIDENCIA 8201229 O 
"PROVIDENCIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3134 PUERTO GENERAL 
8204376 O I 

"NIÑO JESÚS" SAN MARTíN 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8140 RAFAELA 8202493 O 
"SAN JOSÉ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8022 
"NUESTRA SEÑORA DE LA RAFAELA 8203054 O 

MISERICORDIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 3091 RAFAELA 8203895 O 
"ESCUELA DE LA PLAZA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3128 RAFAELA 8204370 O 
"25 DE MAYO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3023 RAMONA 8202902 O 
"SAN JOSÉ DE CALAZANS" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8023 RECONQUISTA 8200451 O 
"SAN JOSÉ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8113 RECONQUISTA 8202193 O 
"RECONQUISTA" 

AULA RADIAL E.E.S.ORIENTADA PART. RECREO 8202784 1 
INC.NRO. 8224 "SAN MIGUEL ARCANGEL" 

",p E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8101 ROMANG 8203147 O 
"INMACULADA CONCEPCiÓN" 

1:t9 
f t' , 

lt 



" 

~ , 
'u2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

~ 
_/ÍÍ,,,;>~,,,, r,{, g:~r/ .f2!rrdkJ 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 2060 
"GENERAL MANUEL BELGRANO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO, 8010 
"NUESTRA SEÑORA DE LA 

MISERICORDIA" 

EES, ORIENTADA PART. INC. NRO, 8051 
"SAN FRANCISCO DE Asís" 

EES, ORIENTADA PART, AUT, NRO. 8240 
"MIRASOLES" 

EES, ORIENTADA PART. INC. NRO. 2063 
"NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCI6N" 

E.E.S, ORIENTADA PART, INC. NRO, 3060 
"SAN JORGE" 

EES, ORIENTADA PART, INC, NRO. 8151 
"JAIM NAJMAN BIALlK" 

E.E.S, ORIENTADA PART. INC, NRO, 8099 
"SAN FRANCISCO SOLANO" 

E.E.S, ORIENTADA PART. INC, NRO. 8223 
"FISHERTON DE EDUCACI6N INTEGRAL" 

398 

ROSARIO 8200026 o 

ROSARIO 8200035 o 

ROSARIO 8200118 O 

ROSARIO 8200144 O 

ROSARIO 8200151 O 

ROSARIO 8200162 O 

ROSARIO 8200826 O 

ROSARIO 8200912 O 

ROSARIO 8200920 O 

ROSARIO 8200938 O E,E.S, ORIENTADA PART, INC. NRO. 3027 
"SAN ANTONIO MARíA GIANELLI" 

~E-,E-.~S.~O~R~I~E-N-TA-D-A--P-A-R-T,-I-N-C-.N-R-O--,3-0-3-61----R-O--SA-R-I-O----r-82-0-0--9-59-t---O--¡ 
"MARíA MADRE DE LA IGLESIA" 

E,E,S, ORIENTADA PART, INC, NRO. 8239 
"LOS ARROYOS" 

E,E.S. ORIENTADA PART. INC, NRO. 8222 
"GOETHE" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SECUNDARIA ORIENTADA PART. INC. 

NRO. 8013 "SAN JOSE" 

ROSARIO 

ROSARIO 

ROSARIO 

8201084 O 

8201616 O 

8201632 O 



E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8066 
ROSARIO 8201633 O "ZONA PARQUE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8027 
ROSARIO 8201637 O 

"NUESTRA SEÑORA DE LOS ÁNGELES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2002 
ROSARIO 8201642 O "SOR MARiA JOSEFA ROSSELLO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8011 
ROSARIO 8201645 O "NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8004 
ROSARIO 8201658 O "LICEO AVELLANEDA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2037 
ROSARIO 8201673 O "VERBO ENCARNADO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 3078 
ROSARIO 8201698 O 

"COMP. EDUC. NEWELL'S OLD BOYS" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3069 
ROSARIO 8201725 O 

"JUAN DiAZ DE soLís" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3033 I ROSARIO 8201753 O 
I "COLEGIO ROSARIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8152 
ROSARIO 8201755 O 

"SAN MIGUEL ARCÁNGEL" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3047 
ROSARIO 8201759 O 

"NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3066 ROSARIO 8201772 O 
"SAN PABLO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8117 ROSARIO 8201829 O 
"MADRE CABRINI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3037 ROSARIO 8201839 O 
"NATIVIDAD DEL SEÑOR" 

't E.E.S. ORIENTADA PART. INC. Nf30. 8228 ROSARIO 8201875 O 
"SANTA ISABEL DE HUNGRIA" 

. 

? ,.. 
j\1 I 

" 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

&~/:;k),.,.) rt0 (Q;,0~r/r;I-"':/I~y' .!:;lJrf':-'u-;,:,) .~ O " ....... '@ "';: 
.;;~ 

~.:;,,-

ú/ 398 ~ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8179 
ROSARIO 8201920 O "MONSEÑOR JUAN BONEO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3040 
"BRIGADIER GENERAL ESTANISLAO ROSARIO 8201961 O 

LÓPEZ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8025 
ROSARIO 8202040 O "VIRGEN DEL ROSARIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 8225 
ROSARIO 8202043 O "SAN PATRICIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8012 
ROSARIO 8202301 O "SAGRADO CORAZÓN" 

01 
E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8185 

ROSARIO 8202413 "SANTA MARGARITA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3031 
ROSARIO 8202474 O "SAN ANTONIO DE PADUA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3042 
ROSARIO' 8202508 O "LEONARDO DA VINCI" 

EE.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8144 
ROSARIO 8202565 O "STELLA MARIS" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8064 ROSARIO 8202585 O "LA INMACULADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8087 
ROSARIO 8202602 O "NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3032 
ROSARIO 8202669 O "FAMILIA DE DIOS" 

I 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8007 ROSARIO 8202670 O 
"ESCUELAS PIAS" 

EES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8038 ROSARIO 8202676 O "MARiA BICECCI" 

'iJ E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3035 ROSARIO 8202694 O 
"NUESTRA SEÑORA DEL VALLE" 

V 

1¡ 
~01 
tl\ 



.,. 

"2016 . Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

E.E.S. ORIENTADA Y FORMACiÓN PROF. 
PART. INC. NRO. 2046 "JESÚS DE ROSARIO 8202701 O 

NAZARET" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8053 
ROSARIO 8202746 O "SANTíSIMO ROSARIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3039 
ROSARIO 8202748 O "COLEGIO PARQUE DE ESPAÑA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8059 
"CENTRO EDUCATIVO ROSARIO 8202787 O 
LATINOAMERICANO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3064 
ROSARIO 8203030 O 

"COLEGIO DEL SUR" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8043 
ROSARIO 8203180 O 

"PEDRO J. CRISTIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3062 
ROSARIO 8203783 O 

"COLEGIO DEL SOL" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3063 ROSARIO 8203784 O 
"DOCTOR LUIS FEDERICO LELOIR" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3072 ROSARIO 8203786 O 
"SANTO DOMINGO SAVIO" 

E.ES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3089 
ROSARIO 8203890 O 

"PADRE JORGE BERTI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 2071 ROSARIO 8203893 O 
"COMP. EDUC. CRISTIANO I.E.M.A" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3086 ROSARIO 8203902 O 
"SAN RAMÓN NONATO" 

I EES. ORIENTADA PART. INe;:. NRO. 3088 ROSARIO 8203906 O I 
"SAN BARTOLOME" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3102 ROSARIO 8204018 O 
"EDMONDO DE ÁMICIS" 

VJ E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3103 ROSARIO 8204020 O 
"LOS ARRAYANES" 

" 



. "2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

398 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3096 
ROSARIO 8204056 O "NICOLÁS DE TOLENTINO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO .. 3105 
"SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS" ROSARIO 8204100 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3110 
ROSARIO 8204117 O . "PADRE CLARET" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3112 
ROSARIO 8204125 O "SANTO TOMÁS DE AQUINO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. ~RO. 3111 
"DOCTOR ALBERT SABIN" ROSARIO 8204127 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3113 
ROSARIO 8204128 O "EMILIO ORTíz GROGNET" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8009 
ROSARIO 8204135 O "SAN JUAN BAUTISTA DE LA SALLE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3115 
ROSARIO 8204145 O "EL BUEN SAMARITANO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3117 
ROSARIO 8204146 O 

"COMUNIDAD EDUCATIVA LA PAZ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3125 
"MA. MADRE DE LA CIVILIZACiÓN DEL ROSARIO 8204243 O 

AMOR" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3126 
ROSARIO 8204368 O 

"SANTA ANA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3127 
ROSARIO 8204369 O "DON BOSCO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INq NRO. 31,~3 
"REVERENDO PADRE JOSE MARGIS 

ROSARIO 8204375 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3136 
ROSARIO 8204378 O 

"SAN PEDRO JULlÁN EYMARD" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3139 ROSARIO 8204381 O 
"NUESTRA SEÑORA DE LA ROCCA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NR<? 3140 
"NUESTRA SEÑORA DE ITATI" 

ROSARIO 8204382 O 

c,~ 

)~ 



"2016 ~ Año de! Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

398 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3141 
ROSARIO 8204383 O 

"PAULOVI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. N~O. 3142 
"NUESTRA SEÑORA DE LUJAN" ROSARIO 8204384 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3143 
ROSARIO 8204385 O "SAN MARTíN DE PORRES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3145 
ROSARIO 8204387 O "EspíRITU SANTO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. ?146 
"INST. ADVENTISTA F. RAMOS MEJIA" ROSARIO 8204388 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3150 
ROSARIO 8204392 O "E.C.E.A." 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3152 
ROSARIO 8204393 O "VIVIR Y CONVIVIR" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3161 
ROSARIO 8204398 O "MARCELlNO CHAMPAGNAT" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3164 
"NUEVA ESCUELA DE CEFERINO ROSARIO 8204401 O 

NAMUNCURÁ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3151 ROSARIO 8204402 O 
"ECEA SECUNDARIA ZONA NORTE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3153 ROSARIO 8204403 O 
"CENTRO EDUCATIVO ALBERDI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3165 ROSARIO 8204407 O 
"SAN JUAN DIEGO" 

E.ES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3168 ROSARIO 8204410 O 
"COLEGIO DE LA SANTíSIMA TRINIDAD" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3169 ROSARIO 8204411 O 
"SAN ANTONIO" 

;t. E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3171 ROSARIO 8204413 O 
"SAN MIGUEL ARCÁNGEL" 

,~ 
, 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

~ 
~ 
Qv" :=OLIO ~¡'.L 

'ÍiNi·j/i",,; ,;{; g:~í,/ 9.~,bi¡': .. j 3 98 ~c .v5.l;} 
',1, %;;.'y 

í'~" --:- c~;' t-

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3173 
ROSARIO 8204415 O "NUESTRA SEÑORA DE POMPEYA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3174 
ROSARIO 8204435 O "INSTITUTO DANTE ALlGHIERI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 3175 
ROSARIO 8204441 O "FUNDACiÓN FOCUS ROSARIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3177 
ROSARIO 8204456 O "MARíA AUXILIADORA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8124 SAN CARLOS 
8201680 O "CORAZÓN DE JESÚS" CENTRO 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3046 
SAN GUILLERMO 8202209 O "SANTA CATALINA DE SIENA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8102 
SAN GUILLERMO 8202212 O "MARIANO MORENO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3053 SAN JAVIER 8203077 O "SAN FRANCISCO JAVIER" 

E.E.S. ORIENTADA PART; INC. NRO. 8093 SAN JERÓNIMO 
8202735 O 

"SAN JOSE" NORTE 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y SAN JERÓNIMO 
8201888 O SECUNDARIA ORIENTADA PART. INC. SUD 

NRO. 2009 "IMMANUEL KANT" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INq. NRO. 8157 
SAN JORGE 8200410 O 

"SAGRADO CORAZON" 

1 E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8915 SAN JUSTO 8201219 O 
"URBANO DE IRIONDO DEL NIÑO JESUS" 

, E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8111 
"NUESTRA SEÑORA DE LA SAN LORENZO 8200474 O 

MISERICORDIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8083 SAN LORENZO 8202216 O 
"SAN CARLOS" 

\- E.E.S.ORIENTADA PARTICULAR NRO. 3179 SAN LORENZO 8204504 O 
. "COLEGIO CRISTIANO REDENTOR" ,,"' 

~ /pA 



"2016· Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

~ 9'& í~ 
"pUCA..:'. ", 

3 o¿''' F~\:2\ 
k <k'~, fi' /, iE tf I~ 

W .. ~ túi:JId'i,,, ,,;; 0r: ((r.,(r;(~),II;:/ ./ IrOí- ';'Ó 
'r": / .;) 

~ ........ ~~ 
_ fr ~ 

-¡ 
EE.S,O. PART.INC.NRO. 3180 "SANTA 

SAN LORENZO 8204517 O ROSA DE VITERBO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8138 SAN MARTíN DE 
8201601 O "JUSTO JOSÉ DE URQUIZA" LAS ESCOBAS 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8209 SAN MARTíN 
8200578 O I IlE.F.A,1l NORTE 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8118 
SAN VICENTE 8201423 O "PEDRO LUCAS FUNES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8075 
SANCTI SPIRITU 8201613 O "SANCTI SpíRITU" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8215 
SANFORD 8201436 O "LEOPOLDO LUGONES" 

I 
EES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8161 SANTA CLARA DE 

8201757 O "MARIANO MORENO" BUENA VISTA 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8095 SANTA CLARA DE 
8201244 O "SANTA CLARA" SAGUIER 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8245 
SANTA FE 8200146 O "NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3083 
SANTA FE 8200170 O "DANTE ALlGHIERI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8150 
SANTA FE 8200256 O "NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8003 
SANTA FE 8200473 O "INMACULADA CONCEPCiÓN" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8031 
SANTA FE 8200512 O "NUESTRA SEÑORA DEL CALVARIO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2035 
SANTA FE 8200627 O 

1 "SANTA ROSA DE LIMA" 

E.E.S, ORIENTADA PART. INC. NRO. 2042 SANTA FE 8200644 O, 

t V "JESÚS RESUCITADO" 

L~ 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

398 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3059 
SANTA FE 8200875 O "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3025 
SANTA FE 8201148 O "CRISTO OBRERO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3028 
SANTA FE 8201783 O "PADRE LUIS MARíA MONTI" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SECUNDARIA ORIENTADA PART. INC. SANTA FE 8201850 O 
NRO. 2025 "CEFERINO NAMUNCURÁ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8136 
SANTA FE 8201885 O "NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8002 
SANTA FE 8202147 O "SAN JOSÉ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3048 
SANTA FE 8202243 O 

"FRANCISCO RAMOS MEJIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3045 
SANTA FE 8202245 O 

"JAIM NAJMAN BIALlK" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRq. 8030 
"SAGRADO CORAZÓN DE JESUS 

SANTA FE 8202348 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8034 
SANTA FE 8202377 O 

"LA SALLE JOBSON" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2067 SANTA FE 8202378 O 
"O MAR ALBERTO RUPP" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8016 SANTA FE 8202496 O 
"NUESTRA SEÑORA DEL HUERTO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3044 
CRISTIANA EVANGÉLICA "DOCTOR SANTA FE 8202767 O 

OSCAR ABDALA" t E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8224 
"NUESTRA SEÑORA DE LOURDES" 

SANTA FE 8202784 O 
..,. 

r 
f~ 
~ 
V 
~ 



"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Naciona!" 

398 
I 

. , 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3015 
SANTA FE 8202794 O 

"SAN ROQUE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8089 
SANTA FE 8203015 O 

"ANTONIA MARíA VERNA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 308~ 
SANTA FE 8203789 O 

"INSTITUTO ARQUIDIOCESANO SAN JOS E" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3087 
SANTA FE 8203790 O 

"SAN JOSÉ ADORATRICES" 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SANTA FE 8203795

1 

O SECUNDARIA ORIENTADA PART. INC. 
NRO. 2058 "7 DE MAYO" 

--

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8106 SANTA FE 8203810 O 
"DON BOSCO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3098 
SANTA FE 8203972 O 

"JUAN MARCOS" 

E.E.S. ORIENTADA PAFÚ. INC. NRO. 3106 
."., .. ,. 

SANTA FE 8204101 O 
"SANTA RITA DE CASIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3107 SANTA FE 8204122 O 
"DOCTORA SARA FAISAL" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3109 SANTA FE 8204123 O 
"SAGRADA FAMILIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3114 SANTA FE 8204131 O 
"LEONARDO DA VINCI" 

--

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3118 SANTA FE 8204158 O 
"NUESTRA SEÑORA DE COVADONGA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3131 SANTA FE 8204373 O 
"SAN EUGENIO DE MAZENOD" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3135 SANTA FE 8204377 O J "SAN ANTONIO DE PADUA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3137 SANTA FE 8204379 O J "SAN EZEQUIEL MORENO AGUS. REC." 



:; .. 

398 " 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3138 
SANTA FE 8204380 O 

"SANTA LucíA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3144 SANTA FE 8204386 O 
"NUESTRA SEÑORA DE ITATí" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3148 
SANTA FE 8204390 O 

"1RO. DE MAYO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3155 
"NUEVA ESCUELA SECo HERMANOS DE LA SANTA FE 8204394 O 

SALLE" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3158 SANTA FE 8204395 O 
"VISiÓN DE FUTURO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NR.O. 3159 
"MONSEÑOR ALFONSO DURAN" 

SANTA FE 8204396 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3160 SANTA FE 8204397 O 
"SAN ARNOLDO JANSSEN" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3166 SANTA FE 8204408 O 
"8 DE MARZO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3167 SANTA FE 8204409 O 
"SAN VICENTE DE PAUL" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3172 
SANTA FE 8204414 O 

"DOCTOR GILBERTO BEL TRAMINO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2020 SANTA ROSA DE 8201927 O 
"SAN ISIDRO LABRADOR" CALCHINES 

E.E. TÉCNICO PROFESIONAL Y 
SECUNDARIA ORIENTADA PART. INC. SANTO DOMINGO 8202093 O 

NRO. 2047 "LOS COLONIZADORES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3071 SANTO TOMÉ 8201943 O 

't "LA INMACULADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3122 SANTO TOMÉ 8204208 O 

f 
"NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ" 

.~ 
v 



398 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3147 
SANTO TOMÉ 8204389 O "SEÑOR DE LA DIVINA PROVIDENCIA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. I'!RO 8062 
"SAN FRANCISCO DE ASIS" SASTRE 8201443 O 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8080 
SASTRE 8203039 O 

"JUAN BAUTISTA ALBERDI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3163 
SAUCE VIEJO 8204400 O "IDEI PILARES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8091 
SUARDI 8200683 O 

"JOSÉ MANUEL ESTRADA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 3079 
SUNCHALES 8200368 O "I.C.E.S" 

E.E.S. ORIENTADA PART; INC. NRO. 8107 
SUNCHALES 8201079 O "SAN JOS E" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3022 TACURAL 8201458 O "SETAC" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8237 TOSTADO 8201653 O "INSTITUTO REGIONAL TOSTADO" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8130 
TOTORAS 8202338 O 

"SAN JOSÉ" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2065 VENADO TUERTO 8200242 O 
"TALLER DE NAZARETH" 

E.E.S. ORIENTADA PART. AUT. NRO. 3082 VENADO TUERTO 8201365 O "ESCUELA DE LOS PADRES" 

-1 
E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8019 VENADO TUERTO 8202512 ;1 "SAGRADO CORAZÓN" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3081 VENADO TUERTO 8202513 

~ 
"DANTE ALlGHIERI" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8032 
VENADO TUERTO 8202517 O 

"SANTA ROSA" 
~ 

~ 
~-

~(J J 
rY\V 
V 



e#.!:;¡, 
.' 

- ~. 398 
Q? , (]'" ._.¡ZHi:)'~IIi-, 1'1/: 0"./rtcm·;;I;';H~y ~y"',i4-.-J 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2055 
VENADO TUERTO 8202520 ~ "ALEJANDRO F. ESTRUGAMOU" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3095 
VENADO TUERTO 8203907 O "CULTURA INGLESA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8134 
VERA 8200463 O "SAN JUAN BAUTISTA" 

AULA RADIAL E.E.S. ORIENTADA PART. 
VERA 8201284 1 INC. NRO. 8249 "E. FA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8021 
VERA 8202179 O "INMACULADA CONCEPCiÓN" 

~ EES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8221 
VíCTOR MANUEL 2 8203812 ~ "E.FA LA SARITA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8214 
VIDELA 8202313 O "ELlSEO VIDELA" 

EES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3004 
VILLA CAÑAS 8200006 O I 

1 "SAN JOSÉ" , 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3054 VILLA 
8201484 O "MATER DEI" CONSTITUCiÓN 

1 
E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3080 VILLA 

8202534 O 

I "DANTE ALlGHIERI" CONSTITUCiÓN 

EES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8186 VILLA 8203075 O , 
"HIJAS DE CRISTO REY" CONSTITUCiÓN 

I 

I VILLA 
I 8202471 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8060 GOBERNADOR O 
"TEODELlNA F. DE ALVEAR" GÁLVEZ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8168 VILLA 
"NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO GOBERNADOR 8202717 O 

CORAZÓN" GÁLVEZ 

1 
E.E.S. ORIENTADA PART. INC. ,NRO. 3149 VILLA 

GOBERNADOR 8204391 O 
"SANTA CLARA DE ASIS" 

GÁLVEZ 



"2016· Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

3 9 8 ,-. 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3162 VILLA 

"NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ" GOBERNADOR 8204399 O 
GÁLVEZ 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8114 
VILLA OCAMPO 8202633 O "SANTíSIMA VIRGEN NIÑA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8212 
VILLA OCAMPO 8202913 O tlE.F.A." 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3120 
VILLA SARALEGUI 8204170 O "ESCUELA DE LA FAMíLlA AGRíCOLA" 

EES. ORIENTADA PART. INC. NRO. 2059 
WHEELWRIGHT 8200313 O "PRESBíTERO JORGE R. ROSALES" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8098 
WHEELWRIGHT 8202004 O 

I "WHEELWRIGHT" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 8167 
ZAVALLA 8203116 O "SECUNDARIO DE ZAVALLA" 

E.E.S. ORIENTADA PART. INC. NRO. 3002 ZENON PEREYRA 8200535 O "FRAY JUSTO SANTA MARíA DE ORO" 

SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS LAS ROSAS 8202626 O 

INMACULADO CORAZON DE MARíA 
ROSARIO 8201639 O 

"ADORATRICES" 

NUESTRA SEÑORA DEL HUERTO ROSARIO 8201659 O 

ZONA OESTE ROSARIO 8204097 O 

SANTA TERESITA DEL NIÑO JESÚS HERSILlA 8201508 O 

JOSÉ MANUEL ESTRADA SANTA TERESA 8200750 O 

SANTA ROSA DE VITERBO SAN LORENZO 8202109 O 

PAUL HARRIS ROLDAN 8200398 O 

'\1) VIRGEN DE LA MERCED FIRMAT 8200816 O 

GENERAL MANUEL OBLIGADO O 

~V 
VILLA OCAMPO 8203817 



398 

NUESTRA SEÑORA DE LA MISERICORDIA RUFINO 8202406 O 

PBRO. ALCIDES FRENCIA LAGUNA PAIVA 8201991 O 

DE LA SAGRADA FAMILIA ROSARIO 8202548 O 

NUESTRA SEÑORA DE LA MEDALLA 
ROSARIO 8200116 O 

MILAGROSA 

NUESTRA SEÑORA DEL PERPETUO CHAÑAR LADEADO 8201974 O 
SOCORRO 

GENERAL SAN MARTíN ROSARIO 8203819 O 

ESTUDIOS SUPERIORES DE SANTA FE SANTA FE 8202495 O 


